- 4 -

[image: image3.wmf]
Председатель
Волгодонской городской Думы –

глава города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.12.2017 № 80
г. Волгодонск
О  проведении  публичных  слушаний
	по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части

кадастрового квартала 61:48:0050101 по Жуковскому шоссе
В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», на основании решений Волгодонской городской Думы от 06.09.2006 №100 «Об утверждении Положения «О публичных слушаниях в городе Волгодонске», от 19.12.2008 №190 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования городского округа «Город Волгодонск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	         1. Провести публичные слушания по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0050101 по Жуковскому шоссе (приложение 1).

          2. Установить дату проведения публичных слушаний 17 января 2018 года в 17.00 часов по адресу: ул. Ленина, 62 (центр общественных организаций).
          3.Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0050101 по Жуковскому шоссе (приложение 2).
4. Оргкомитету:
4.1. Провести первое заседание не позднее 5 календарных дней с даты официального опубликования постановления в газете «Волгодонская правда».
4.2. Оповестить жителей города о дате, месте и времени проведения публичных слушаний и опубликовать настоящее постановление в газете «Волгодонская правда» и разместить на официальных сайтах Волгодонской городской Думы и Администрации города Волгодонска в срок не позднее           10 декабря 2017 года.
4.3. Подвести итоги публичных слушаний, подготовить заключение по результатам публичных слушаний, представить председателю Волгодонской городской Думы – главе города Волгодонска.

4.4. Обеспечить опубликование результатов публичных слушаний.

5. Предложить всем заинтересованным лицам направить предложения и замечания по проектам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, в комитет по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска по адресу: ул. Морская, 66, e-mail: adm_architectura@vlgd61.ru в срок до 17 января 2018 года.

6. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Волгодонская правда».

7.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по строительству Ю.С. Забазнова.

Председатель

Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска

  Л.Г. Ткаченко
Проект постановления вносит

Администрации города

Волгодонска
Приложение 1 к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                                                                                              от 04.12.2017 № 80
      [image: image1.jpg]CoznacobaHo:

B3am. uHB. N

Nodnuck u dama-

MHB. N nodn.

YcnoBHble rpaduyeckme o6o3HaYeHUs:

E - TPaHMLIbI MPOEKTUPYEMO TEPPUTOPUM

E - FPaHNLbI CYLLECTBYIOLMX 3EMENbHBIX
yyacTtkos (COrﬂaCHO AaHHbIM BbINUCKU U3

rOCY/apCTBEHHOTO KafacTpa HeABMKIMOCTY)

E - rpaHuLIbl 06Pa3yeMbIX 3eMesbHBIX
yuacTkos

- nOpﬂF\KOEhIﬁ HOMeEp 3[4aHuUsA, CTPOEHUSA, COOPYXEHUA

@

TEchnOET W YyNU4HO-A0POXHas ceTb

- aBTOMOGUNbHasA Aopora
(MeXKBapTanbHbIil NPoe3a, NoAbe3Ab! K 30aHUSAM 1 COOPYKEHNSIM)

nEOMbIUJneHHaiI 30Ha

= - 3[jaHusl, COOPYXKEHUS
I

- BHYTpPUKBapTanbHoe O3eNieHeHne
(B rpaHMLax NPOEKTUPOBaHMUA)

MPOEKT NITAHUPOBKU U NPOEKT MEXXEBAHUA YACTU KAJACTPOBOI'O KBAPTANA

61:48:0050101 MO XXYKOBCKOMY LLOCCE

BOOOCHABXEHUE

- BHyTpUKBapTarnbHble ceTn EOAOCHEG)KQHMR
(cywecTsytome)

FA3BOCHABXEHUE

- CeTV ra3ocHabXXeHus, NOA3EMHbIN rasonpoBog
(cywecTBytoLmin)

BOJOOTBEAEHVE

- ceTu GbITOBOI kaHanM3auu (cyLecTsytoLme)

- CEeTW KaHanu3auumn camoTevHon (cyLuecTayoLme) *

ONEKTPOCHABXEHUE 2 "

- BO3AYLUHbIE FIMHUM BrieKTponepeaay
(cywecTayioLme)

MpumeyaHue:

1. YepTtex BbinonHeH B 2017 rogy Ha Tonorpaduyeckomn
ocHoee OO0 "lMeoKoc" B macLutabe (1:1000)
COOTBETCTBYIOLLEI AENCTBUTENILHOMY COCTOSHMIO
MECTHOCTM Ha MOMEHT pa3paboTku npoekTa.

2. Cucrema koopanHat MCK61.

3. Cuctema BbicoT banTuiickas.

MPOEKT MAIAHUPOBKN TEPPUTOPUN

+ OcHoBHas 4acTb npoekTa
YepTex NNaHNPOBKK TeppUTOpPUM
M 1:1000

P .

93050

230375,

OCHOBHbIE TEXHVNKO-3KOHOMUYECKME NokasaTenu

Tepputopus

+ Mnowaab NPOEKTUpYEMOii TEppUTOpUM,
B TOM YMCIIE TEPPUTOPUM:
Npou13BOACTBEHHas 6a3a
MarasuH
A3C

0OPYXEHWSI U YCTPOWCTBA CETEN UHXEHEPHO-TEXHUYECKOrd
obecneyeHns

[COOpPYXEeHUA N yC’TpOVIC’TBa ceTen NHXXeHEepHO-TeXHU4ecKorg

MCK-548.11-17-MNNT. 'Y

PocroBsckas obnactb, r. BonrogoHck,
KapacTpoBblii kBapTan 61:48:0050101 no XKykoBckomy Luocce

Usm. |Konyd] Aver |Ne aok| Mognncs | fara
TPOEKT NNAHUPOBKM M MPOEKT MeXeBaHus Crapgus | Jlver Jluctos
yacTu KapacTposoro ksaptana 61:48:0050101 n
Mposepun | Nanatosa A7 o XKyKoBCKoMy Luocce 1 1
Buinonnun | CTyposa 1171 Yeprex nnaHmposki TeppuTopun TR - bonroroncs
s,

M 1:500

000 "Tlpoextias Crpor
N caiereth

abiian Kovianis”
a: 2703

[image: image2.jpg]IMTPOEKT MEXXEBAHUA YACTU KAJACTPOBOI'O KBAPTAIJIA 61:48:0050101

Jamer 2

CuUTyalMOHHBIH TU1aH
[E— P

:36/nl13
26

:3V6/u3y2 miowaasio 888

OXpaHHas1 30Ha KaH 3allin

135

| KK 61:48:0050101

:161/m

:161/n3

1614
161712

:36/n4

:36/u7

61:48:0050101:1
-XKykosckoe mocce, 10

JUIsl pasMELLICHUS [TPOMBILIIJIECHHBIX npeanpmmﬁ

€ 3 o x=453700

YcioBHBIE 0003HAYEHMS:

— IpaHuULbl (POPMUPYEMBbIX 3eMEJIbHBIX YUACTKOB

Crcreva xoopaumar MCK-61 Macurra6 1:2200

Bakazuuxu: 000 «MaxJou»,000 «Asmo-I'a3-Cepsuc»

- TpaHMlla CYILECTBYIOLIEr0 y4acTKa Kaoacmposuiii BJ{ A 11.17 | lIpoexm medicesanus uacmu kadacmpoeo2o Jluc | Jluc ‘M-6
- 'paHHIa KaAaCTPOBOTO KBapTana undicenep Manoiinun Keapma;tﬂa 61:48: 0(;501 01 no JKyroeckomy m | moe
- OXpaHHas 30Ha HHKEHEPHBIX KOMMYHHKALMii paHee wocce. [ panuysl 00pAsyeMbIx U USMEHAEMbIX
3eMeNbHbIX YUACHIKO8 HA KAOACMPOBOM NIAHE 3 10 2200
YCTaHOBJICHHAsA

no JKykoeckomy utocce 6 2opooe Boneoooncke
Pocmosckoii obnacmu

Председатель

      Волгодонской городской Думы -

      глава города Волгодонска                                                                                                       Л.Г. Ткаченко

Приложение 2

к постановлению председателя Волгодонской городской Думы – главы города Волгодонска
                                           от 04.12.2017 № 80
СОСТАВ

оргкомитета для организации и проведения публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) части кадастрового квартала 61:48:0050101 по Жуковскому шоссе
	Глебко В.Е.

Головко П.А.

Забазнов Ю.С.

	- член Общественной палаты города Волгодонска,

- заместитель председателя городского совета ветеранов,

- заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству,

	Кулеша В.И.

Манойлин В.Л.

Медведев Ю.Ю.
	- председатель Комитета по управлению имуществом города Волгодонска,

- кадастровый инженер (по согласованию),

- главный архитектор города Волгодонска - председатель комитета по градостроительству и архитектуре,

	Палатова А.А. Рындина Е.Н.
	- директор ООО «ПСК» (по согласованию),

- заведующий сектором землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска,

	Чуприкова М.И.

	- ведущий специалист сектора землеустройства и инженерного обеспечения комитета по градостроительству и архитектуре Администрации города Волгодонска.

Председатель

Волгодонской городской Думы -

глава города Волгодонска                                                               Л.Г. Ткаченко